慈溪市新城河建设办公室

                                         〔2021〕13号

关于市十七届人大五次会议第258号建议协办意见的函
市自然资源和规划局：

市人大十七届五次会议第258号建议《关于尽快启动村级三产留用地建设的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
《慈溪市城南区块控制性详细规划》于2011年1月24日通过市人民政府审批。根据《慈溪市城南区块控制性详细规划》，乌山村村级综合用地地块（慈国用2004第171040号）的用地性质已调整为部分为商住用地和规划金山路道路用地。
                      慈溪市新城河建设办公室

                      2021年5月8日

联系人：翁善杰
联系电话：63980167